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Zespoły MUKS Bydgoszcz zwyciężyły rozgrywki wojewódzkie, III 

miejsce w 2 Lidze Kobiet! 
 
Za nami większość rozgrywek wojewódzkich w kategoriach młodzieżowych w 

koszykówce kobiet. Zespoły reprezentujące Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 
„MUKS” Bydgoszcz wywalczyły awans we wszystkich kategoriach wiekowych i w 
każdej zajęły lub mają szansę zająć pierwsze miejsce! W niedzielę zakończyły się też 
rozgrywki 2 Ligi Kobiet, gdzie MUKS WSG SUPRAVIS Bydgoszcz został 
sklasyfikowany na 3. miejscu. 

 
W najmłodszej kategorii wiekowej, która rozgrywana była od października 2014 roku 

(w marcu ruszą jeszcze rozgrywki Żaczek dla roczników 2003 i 2004), czyli Młodziczkach 
młodszych (rocznik 2002) podopieczne Radosława Janika przed ostatnią kolejką zapewniły 
sobie tytuł Mistrzyń Województwa z kompletem zwycięstw na koncie! Drugi, o rok młodszy 
zespół aktualnie plasuje się na piąte pozycji, co również jest dobrym wynikiem. W tej 
kategorii rozgrywkowej nie są prowadzone rozgrywki centralne. 

 
Rok starsze zawodniczki (rocznik 2001) w rozgrywkach Młodziczek po 11 meczach 

mają na koncie komplet zwycięstw i są już pewne udziału w rozgrywkach centralnych. 
Podopieczne Krzysztofa Janika w piątek pokonały wicelidera tabeli, MMKS Katarzynki Toruń 
64:51, dzięki czemu są na najlepszej drodze do tytułu mistrzowskiego w województwie. 
Rewanżowy mecz odbędzie się w tym tygodniu w Bydgoszczy. Czternastolatki w dniach 10-
12 kwietnia 2015 roku rozegrają Finał strefowy z udziałem 2 najlepszych drużyn z 
województw kujawsko-pomorskiego i łódzkiego, który zdecyduje o rozstawieniu w 
Ćwierćfinałach Mistrzostw Polski Młodziczek U-14 K (24-26 kwietnia 2015 roku). 

 
Także Kadetki młodsze są na najlepszej drodze do mistrzowskiego tytułu w 

rozgrywkach wojewódzkich. Dziewczęta urodzone w 2000 roku po trzech rozegranych 
meczach mają na koncie komplet sześciu punktów, a przed nimi jeszcze 3 zaległe spotkania. 

 
Awans do Finału strefowego wywalczyły także Kadetki (rocznik 1999). Zespół 

prowadzony przez Krzysztofa Janika i Edwarda Malinowskiego w sobotę pokonał na 
wyjeździe MMKS Katarzynki Toruń 63:47 i bez względu na rezultat ostatniego meczu w 
Grudziądzu drużyna MUKS WSG SUPRAVIS Bydgoszcz zajmie 1. lokatę w lidze. Tym 
samym bydgoski klub uzyskał prawo do organizacji Finału strefowego (termin w trakcie 
ustaleń), z którego najlepszy zespół awansuje bezpośrednio do Półfinału Mistrzostw Polski 
Kadetek U-16 K (8-10 maja 2015 roku), natomiast dwie kolejne drużyny wezmą udział w 1/4 
MP Kadetek U-16 K (17-19 kwietnia 2015 roku), ostatni zespół nie uzyska przepustki do 
rozgrywek centralnych). 

 
Mistrzostwo Województwa zdobyły także Juniorki Międzyszkolnego Uczniowskiego 

Klubu Sportowego „MUKS” Bydgoszcz. Nasza drużyna jako młodsza (przeznaczona dla 
rocznika 1997, a najstarsze w naszym zespole zawodniczki urodziły się w 1998 roku) w 10 
meczach odniosła 9 zwycięstw i tylko raz przegrała. W związku z tym, że KS Basket 25 
Bydgoszcz ma w swoich szeregach zawodniczkę uczęszczającą do Szkoły Mistrzostwa 
Sportowego w naszym województwie dojdzie do barażu (3 zespoły - MUKS WSG 
SUPRAVIS Bydgoszcz, MMKS Katarzynki Toruń, KS Basket 25 Bydgoszcz), z którego 2 
uzyskają awans do Finału strefowego (21-22 marca 2015 roku). Gospodarzem tej imprezy 
będzie nasz klub, jeśli przebrnie baraże lub zwycięzca turnieju barażowego, jeśli nasz zespół 
nie zajmie 1. lub 2. miejsca. Z Finału strefowego do Półfinału Mistrzostw Polski Juniorek U-



18 K (24-26 kwietnia 2015 roku) awansuje najlepsza drużyna, natomiast dwie kolejne 
zagrają w 1/4 MP Juniorek U-18 K (10-12 kwietnia 2015 roku). 

 
Podsumowując, trzy zespoły Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego 

„MUKS” Bydgoszcz wystąpią w Finałach strefowych, a Młodziczki na pewno w rozgrywkach 
centralnych, dodatkowo we wszystkich pięciu mogą zdobyć mistrzowski tytuł (pewne są już 
Młodziczki młodsze, Kadetki i Juniorki).  

 
W niedzielę zakończyły się także rozgrywki w ramach 2 Ligi Kobiet. MUKS WSG 

SUPRAVIS Bydgoszcz w ostatnim wyjazdowym meczu pokonał UKS Huragan Wołomin i 
ostatecznie zajął 3. miejsce w rozgrywkach na 13 startujących drużyn! Niestety awansem do 
Półfinału o awans do 1 Ligi Kobiet premiowane były tylko 2 drużyny, jednak zdobyte 
doświadczenia w rywalizacji ze starszymi zawodniczkami powinny przynieść efekt w 
kolejnych latach. Przypomnijmy, że w minionym sezonie zespół Międzyszkolnego 
Uczniowskiego Klubu Sportowego „MUKS” Bydgoszcz awansował do Półfinału o awans do 1 
LK, gdzie zajął 3. miejsce (wtedy wygrał rozgrywki prowadzone przez Pomorski Okręgowy 
Związek Koszykówki, gdzie wystartowały tylko 4 drużyny). 

 
Więcej informacji na oficjalnej stronie klubu – www.muks-bydgoszcz.pl. 
 

Załącznik: 
- foto_14_2014-2015 – MUKS WSG SUPRAVIS Bydgoszcz 
Od lewej stoją: Edward Malinowski (asystent trenera), Martyna Myśków, Oliwia Arendt, Julia 
Malicka, Magdalena Błysz, Zuzanna Małkowska, Sara Wyczałkowska, Rafał Bejtka 
(kierownik drużyny), Krzysztof Janik (trener). 
Od lewej klęczą: Sara Fifielska, Weronika Papiernik, Agnieszka Kozłowska, Natalia 
Błaszczak, Aleksandra Szymańska. 
Od lewej leżą: Natalia Gwizdała i Weronika Preihs. 

http://www.muks-bydgoszcz.pl/

